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MIODOWA MYDLARNIA PERFUMY W
WOSKU PSZCZELIM ZIELONE POMIDORY

Cena 43,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

perfumy w wosku pszczelim ZIELONE POMIDORY
Masa netto: 15g

Data minimalnej trwałości: 1 rok

 

Świeży, kwiatowo-owocowy aromat skąpanych w słońcu aksamitek, cytrusów i czarnej porzeczki, pośród liści
dojrzewających pomidorów. Zapach intrygujący, bogato zbudowany, wielowymiarowy.

 

Perfumy w wosku pszczelim i oleju jojoba, zwane też twardymi perfumami, to oryginalna, bardzo praktyczna i efektywna
forma perfum o dużej koncentracji i trwałości zapachu.

 

Wosk pszczeli i olej jojoba to doskonałe nośniki zamkniętych w nich nut zapachowych – idealnie chwytają, zakorzeniają i
utrzymują aromat, łatwo się wchłaniają w skórę, nie pozostawiając tłustego śladu. Stopniowo uwalniają zapach, a jego
odczuwanie jest bardziej intymne, osobiste, związane z bliskością, jest to doznanie nie tak oczywiste i gwałtowne jak po
zastosowaniu tradycyjnych, lotnych perfum opartych głównie na alkoholu.

.

Konsystencja perfum jest odpowiednio średnio twarda: perfumy zachowują swą formę w normalnych warunkach użytkowania i
przechowywania, łatwo jest nabrać odrobinę opuszkiem palca, rozpuszczają się delikatnie dopiero pod wpływem ciepła skóry,
wsmarowane szybko się wchłaniają.

.

Perfumy zamknięte są w szklanym, ciemnym słoiczku o grubych ściankach, który idealnie chroni zawartość przed światłem
słonecznym i gwarantuje świeżość i trwałość zapachu.
 

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki i aromat.

składniki: olej jojoba, olejek zapachowy, wosk pszczeli

Ingredients: Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Parfum, Beeswax, Butylphenyl Methylpropional*, Citronellol*, D-
Limonene*, Geraniol*, Linalool*      *składnik olejku zapachowego
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Olejek zapachowy, który tak cudownie aromatyzuje ZIELONE POMIDORY – to wysokiej klasy zapach spełniający dyrektywy Unii
Europejskiej oraz normy International Fragrances Association (IFRA).
 

Aromat

Świeży, kwiatowo-owocowy zapach z aromatem skąpanych w słońcu aksamitek, pośród liści pomidorów, grejpfrutów, cytryn,
pomarańcz i czarnych porzeczek, z dominantą aromatu roztartego w dłoniach liścia dojrzewającego pomidora. W sercu bukiet
róż z konwaliami, kwiatami pomarańczy i jaśminu. Zapach dopełnia baza z piżma, szlachetnego drewna i bursztynu. Miły,
głęboki, wręcz intrygujący zapach kwiatów i zieleniny.
 

Sposób użycia

Nabierz odrobinę „kremu” opuszkiem palca, jeśli masz długie paznokcie – nabierz perfumy grzbietem paznokcia – będzie
łatwiej. Wsmaruj w miejsca typowe dla aplikacji perfum: w nadgarstki, za uszami, poniżej obojczyka, lub tam gdzie masz
ochotę. Pamiętaj jednak by nie stosować na błony śluzowe.
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